ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	23
	октября     2018  года
	г. Благодарный
	№
	1202

Об утверждении Перечня муниципального имущества Благодарненского городского округа Ставропольского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля         2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», решением Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края от 19 июня 2018 года № 140 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества Благодарненского городского округа Ставропольского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для представления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества Благодарненского городского округа Ставропольского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (далее – Перечень).

2.	Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Известия Благодарненского городского округа Ставропольского края» и размещению на официальном сайте администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3.	Признать утратившим силу постановление администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края от             12 сентября 2017 года № 641 «Об утверждении Перечня муниципального имущества Благодарненского муниципального района Ставропольского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края  Сошникова А.А.

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

	Глава
Благодарненского городского округа
Ставропольского края

                                       А.И. Теньков

[bookmark: _GoBack]

	УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Благодарненского городского округа Ставропольского края
от 23 октября 2018 года № 1202

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества Благодарненского городского округа Ставропольского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№
п/п
	Наименование
и характеристика имущества

	адрес
местонахождения
	общая площадь
кв.м
	информация
о проведении торгов
	результаты проведения торгов на право заключения договоров аренды

	наименование
арендатора
	номер  и дата договора аренды
	срок договора аренды
	цели
исполь-
зования

	1.
	Нежилые помещения
№ 39, 50, 67,
расположенные на первом этаже двухэтажного нежилого здания, кадастровый номер 26:13:100104:675
	Ставропольский край, Благодарненский район,
г. Благодарный,
пл. Строителей, 12
	20,5
	-
	-
	-
	-
	-

	2.
	Нежилые помещения № 70-87, 92, 93, расположенные на втором этаже двухэтажного нежилого здания, кадастровый номер 26:13:100104:678

	Ставропольский край, Благодарненский район,
г. Благодарный,
пл. Строителей,12
	345,6
	-
	-
	-
	-
	-

	3.
	Нежилые помещения № 36, 38, 40, 57, расположенные на первом этаже двухэтажного нежилого здания, кадастровый номер 26:13:100104:676
	Ставропольский край, Благодарненский район,
г. Благодарный,
пл. Строителей, 12
	129,0
	-
	-
	-
	-
	-

	4.
	17/100 долей в праве на земельный участок, кадастровый номер 26:13:100104:81, категория – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для предпринимательской деятельности
	Ставропольский край, Благодарненский район,
г. Благодарный,
пл. Строителей, 12
	5848,0
(17/100 долей)
	-
	-
	-
	-
	-

	5.
	Нежилое здание, кадастровый номер 26:13:150201:854, количество этажей 1
	Ставропольский край, Благодарненский район,
с. Бурлацкое, ул. Пролетарская, 72
	189,2
	-
	-
	-
	-
	-

Заместитель главы администрации
Благодарненского городского округа
Ставропольского края                                                                                                                                         И.Н. Шаруденко